
 

 

UCHWAŁA NR I/4/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO  

„JABŁONKA” 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Związku Powiatowo-Gminnego „Jabłonka” 

 

 

     Na podstawie § 10 pkt 10 oraz § 20 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego 

„Jabłonka”, stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Nr 10/2023 Wojewody Podlaskiego  

z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia statutu Związku Powiatowo-Gminnego 

„Jabłonka”  (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3932) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Powołuję się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Sylwia Grochowska – Przewodniczący Komisji, 

2) Dorota Wyszyńska-Żebrowska – Członek Komisji, 

3) Edyta Deszczyńska – Członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                 ZGROMADZENIA 

                                                                                                Agnieszka Idźkowska  

 


